Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.01.2021 № 43
г. Малая Вишера

О признании утратившим
силу постановления Адми-
нистрации муниципаль-
ного района от 08.10.2020
№ 1029

На основании пункта 7 постановления Правительства Российской

Федерации от 30 ноября 2020 года № 1969 «Об особенностях формирования

ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей на 2021 год, проведения проверок в 2021

году и внесении изменений в пункт 7 Правил подготовки органами

государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля

ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации

муниципального района от 08.10.2020 № 1029 «Об утверждении Плана

проведения плановых проверок юридических лиц на 2021 год».

2. Опубликовать постановление  в бюллетене «Возрождение».

Глава администрации   Н.А.Маслов